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En Cieza, a 19 de septiembre de 2022 

 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DEL PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL DE 
JARDINERÍA DE AGUAS DE CIEZA, S.A. 

 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO: 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO: 
 

 
 

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI PUNTUACIÓN TOTAL CV

ADMITIDO B RP 7784***0Z 7,2

ADMITIDO A LM 4874***7R 6,8

ADMITIDO P MM 7751***7A 5,2

ADMITIDO AM HP 77718***3Z 4,2

ADMITIDO R RG 7772***9X 3,6

ADMITIDO MA HS 7771***7C 3,5

ADMITIDO A MF 4865***1M 3,3

ADMITIDO MA SP 7081***7D 2,2

ADMITIDO J CP 7771***2N 1,8

ADMITIDO I VP 7783***8W 1,6

ADMITIDO B BP 7752***0F 0,33

ADMITIDO JL CR 4924***5H 0,2

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

EXCLUIDO JP MS 7775***3D NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO J RP 7751***5F NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO J LP NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO.

EXCLUIDO JM RV 5281***6G NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO MS GP 4841***9M NO APORTA DNI NI TITULACIÓN REQUERIDA PARA EL PUESTO.

EXCLUIDO C MG 7750***7K NO APORTA DNI NI TITULACIÓN REQUERIDA PARA EL PUESTO.

EXCLUIDO O CM 7770***5P NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO MJ RT 7775***2T NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO M MR 7775***6H NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO S RO 4875***7X NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO I EM 7783***5G NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO C HG NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO J MB 7751***3N NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO J MA NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO JE GR 4841***2L NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO M ES 2903***9P NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO RA BV NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO JM DG 3734***5V NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO J MM 5281***7R NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

EXCLUIDO M MS 7752***9M NO APORTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA
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*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las posiciones cuarta, 
quinta, sexta y séptima de su DNI. 

 

SE CONVOCA a las personas candidatas admitidas para realización de las pruebas selectivas 
correspondientes a la FASE 2: prueba test psicotécnica que tendrán lugar en la fecha, hora y 
lugar, indicados a continuación: 

 Día: jueves 22 de septiembre de 2022 
 Hora: 18:00 horas 
 Lugar: El psicotécnico se realizará de forma online 

 

El jueves 22 de septiembre a las 18:00 cada candidato recibirá en su dirección de correo 
electrónico las claves para poder realizar el test, disponiendo de 30 minutos para la realización. 
Una vez finalizado, la consultora que está gestionando el proceso de selección, recibirá los 
resultados individuales. 

Si alguien no recibe sus claves en la bandeja de entrada ni en correo no deseado, deberá escribir 
a barbara.salcedo@grupo-crit.com,  para trasmitir el error. 


